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Miten voisimme miellyttää Jumalaa? Miten voisimme päästä suuren Jumalan, ja koko kaikkeuden 

luojan mielisuosioon? Mitä on olla Jumalan mielisuosiossa? 

Raamatun jakeita käydessäni läpi, huomasin sen, että on todella suuri siunaus olla ja elää mieliksi 

Herralle. Niin ikään läpi Raamatun kajastaa ajatus, että meidän tulee elää Herran tahdon mukaisesti 

etsien Hänen vanhurskasta tahtoaan ja taasen tuomio tai siunauksen menettäminen siksi, ettei ole 

kuuliainen Jumalalle. 

Mielisuosio voidaan kääntää myös sanaksi ”armosuosio” Näin esimerkiksi tarkemmassa Raamatun 

käännöksessä JKR (=Jumalan Kansan Raamattu) se osaltaan kuvaa hyvin asemaamme Jumalan 

edessä. 

 

 

 

 

 

 

- Hänen armossaan on minulle kyllin! - 
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MIELISUOSIO 
 

Mitkä asiat ovat Jumalan mieleen? 

      

• Jumala on mieltynyt omaan Poikaansa 

Ja katso, taivaista kuului ääni, joka sanoi: "Tämä on minun rakas Poikani, johon 
minä olen mielistynyt." Matt.3:17 

Katso, minun palvelijani, jonka minä olen valinnut, minun rakkaani, johon minun 
sieluni on mielistynyt; minä panen Henkeni häneen, ja hän on saattava oikeuden 
sanomaa pakanoille. Matt.12:18 

Hänen vielä puhuessaan, katso, heidät varjosi valoisa pilvi; ja katso, pilvestä kuului 
ääni, joka sanoi: "Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt; 
kuulkaa häntä. Matt.17:5 

Ja taivaista tuli ääni: "Sinä olet minun rakas Poikani; sinuun minä olen mielistynyt." 
Mark.1:11 

ja Pyhä Henki laskeutui hänen päällensä ruumiillisessa muodossa, niinkuin 
kyyhkynen, ja taivaasta tuli ääni: "Sinä olet minun rakas Poikani; sinuun minä olen 
mielistynyt." Luuk.3:22 

Sillä hän sai Isältä Jumalalta kunnian ja kirkkauden, kun tältä ylhäisimmältä 
kirkkaudelta tuli hänelle tämä ääni: "Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen 
mielistynyt." Ja tämän äänen me kuulimme tulevan taivaasta, kun olimme hänen 
kanssaan pyhällä vuorella. Ja sitä lujempi on meille nyt profeetallinen sana, ja te 
teette hyvin, jos otatte siitä vaarin, niinkuin pimeässä paikassa loistavasta lampusta, 
kunnes päivä valkenee ja kointähti koittaa teidän sydämissänne. 2.Piet.1:17-19 

• Jumalan palveleminen 

Sillä minun pyhällä vuorellani, Israelin korkealla vuorella, sanoo Herra, Herra, siellä 
he palvelevat minua, koko Israelin heimo, kaikki tyynni, mitä maassa on. Siellä minä 
heihin mielistyn, siellä minä halajan teidän antimianne, uutisverojanne, kaikkinaisia 
teidän pyhiä lahjojanne. Niin kuin suloisesti tuoksuvaan uhriin minä teihin mielistyn, 
kun minä vien teidät pois kansojen seasta ja kokoan teidät maista, joihin olette 
hajotetut, ja osoitan teissä pyhyyteni pakanain silmien edessä. Hes.20:40-41 

Nouskaa vuorille, tuokaa puita ja rakentakaa temppeli, niin minä siihen mielistyn ja 
näytän kunniani, sanoo Herra. Hagg.1:8 

Sen tähden, koska me saamme valtakunnan, joka ei järky, olkaamme kiitolliset ja siten 
palvelkaamme Jumalaa, hänelle mielihyväksi, pyhällä arkuudella ja pelolla; sillä 
meidän Jumalamme on kuluttavainen tuli. Hepr.12:28-29 

Olen nyt saanut kaikkea, jopa ylenpalttisesti; minulla on yllinkyllin, saatuani 
Epafroditukselta teidän lähetyksenne, joka on "suloinen tuoksu", otollinen, Jumalalle 
mieluinen uhri. Fil.4:18 
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• Vilpittömyys ja nuhteettomuus 

Ja minä tiedän, Jumalani, että sinä tutkit sydämen ja mielistyt vilpittömyyteen. 
Vilpittömällä sydämellä minä olen antanut kaikki nämä vapaaehtoiset lahjat, ja nyt 
minä olen ilolla nähnyt, kuinka sinun täällä oleva kansasi on antanut sinulle 
vapaaehtoiset lahjansa. 1.Aik.29:17 

Väärämieliset ovat Herralle kauhistus, mutta nuhteettomasti vaeltaviin hän mielistyy. 
Sananl.11:20 

• ja oikein eläminen oikealla mielellä 

Hyvä saa Herran *mielisuosion, mutta juonittelijan hän tuomitsee syylliseksi. 
Sananl.12:2 (…*armosuosion, JKR) 

Hulluja pilkkaa vikauhri, mutta oikeamielisten kesken on *mielisuosio. Sananl.14:9 
(Tyhmät pilkkaavat vikauhria, mutta oikeamielisten luona on [Herran] *armosuosio. 
JKR) 

Hän toi minut avaraan paikkaan, hän vapautti minut, sillä hän oli mielistynyt minuun. 
Herra tekee minulle minun vanhurskauteni mukaan; minun kätteni puhtauden mukaan 
hän minulle maksaa 2.Sam.22:20-21 

"Miksi me paastoamme, kun et sinä sitä näe, kuritamme itseämme, kun et sinä sitä 
huomaa?" Katso, paastopäivänänne te ajatte omia asioitanne ja ahdistatte työhön 
kaiken työväkenne. Katso, riidaksi ja toraksi te paastoatte, lyödäksenne 
jumalattomalla nyrkillä. Te ette nyt paastoa niin, että teidän äänenne kuultaisiin 
korkeudessa. Tälläinenkö on se paasto, johon minä mielistyn, se päivä, jona ihminen 
kurittaa itseänsä? Jos kallistaa päänsä kuin kaisla ja makaa säkissä ja tuhassa, sitäkö 
sinä sanot paastoksi ja päiväksi, joka on Herralle otollinen? Eikö tämä ole paasto, 
johon minä mielistyn: että avaatte vääryyden siteet, irroitatte ikeen nuorat, ja 
päästätte sorretut vapaiksi, että särjette kaikki ikeet? Eikö tämä: että taitat leipäsi 
isoavalle ja viet kurjat kulkijat huoneeseesi, kun näet alastoman, vaatetat hänet etkä 
kätkeydy siltä, joka on omaa lihaasi? Jes. 58:3-7 

Näin sanoo Herra: Älköön viisas kerskatko viisaudestansa, älköön väkevä kerskatko 
väkevyydestänsä, älköön rikas kerskatko rikkaudestansa; vaan joka kerskaa, 
kerskatkoon siitä, että hän on ymmärtäväinen ja tuntee minut: että minä, Herra, teen 
laupeuden, oikeuden ja vanhurskauden maan päällä. Sillä senkaltaisiin minä 
mielistyn, sanoo Herra. Jer.9:23-24 

• Jumalan pelko 

Ei kelpaa hänelle hevosen voima, ei hän mielisty miehen jalkojen nopeuteen: Herra 
mielistyy niihin, jotka häntä pelkäävät, jotka panevat toivonsa hänen armoonsa. 
Ps.147:10-11 

• Nöyryys 

Sillä Herra on mielistynyt kansaansa, hän kaunistaa nöyrät pelastuksella. Ps.149:4 

• Oikea asenne rukouksessa 

2Aik.1:11-12 Niin Jumala sanoi Salomolle: "Koska sinulla on tämä mieli, etkä anonut 
rikkautta, tavaraa ja kunniaa, et vihamiestesi henkeä, et myöskään pitkää ikää, vaan 
anoit itsellesi viisautta ja taitoa hallitaksesi minun kansaani, jonka kuninkaaksi olen 
sinut asettanut, niin sinulle annetaan viisautta ja taitoa. Lisäksi minä annan sinulle 
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rikkautta, tavaraa ja kunniaa, niin ettei sitä ole ollut niin paljoa kenelläkään 
kuninkaalla ennen sinua eikä ole oleva sinun jälkeesi." 

Jabes huusi Israelin Jumalaa, sanoen: "Jospa sinä siunaisit minua ja laajentaisit 
minun alueeni, jospa sinun kätesi olisi minun kanssani ja varjelisit minua pahasta, 
niin että pääsisin kipuja kärsimästä!" Jumala antoi hänen pyyntönsä toteutua. 
1.Aik.4:10 

Hän rukoilee Jumalaa, ja Jumala mielistyy häneen ja antaa hänen riemuiten katsella 
hänen kasvojaan; niin hän palauttaa ihmiselle hänen vanhurskautensa. Job.33:26 

 

Mielisuosioon pyrkiminen 

 

• Etsiä mielisuosiota 

niin minä ajattelin: nyt filistealaiset hyökkäävät minua vastaan alas Gilgaliin, enkä 
minä ole etsinyt Herran mielisuosiota; ja minä rohkaisin itseni ja uhrasin 
polttouhrin." Samuel sanoi Saulille: "Sinä olet tehnyt tyhmästi. Et ole noudattanut 
Herran, Jumalasi, käskyä, jonka hän antoi sinulle; muutoin olisi Herra vahvistanut 
sinun kuninkuutesi Israelissa ikuisiksi ajoiksi. Mutta nyt sinun kuninkuutesi ei ole 
pysyvä. 1.Sam.13:12-14 

Mutta ahdingossa ollessaan hän etsi Herran, Jumalansa, mielisuosiota ja nöyrtyi 
syvästi isiensä Jumalan edessä. Ja kun hän näin rukoili häntä, niin Jumala taipui ja 
kuuli hänen rukouksensa ja toi hänet takaisin Jerusalemiin, hänen valtakuntaansa. 
Silloin Manasse tuli tietämään, että Herra on Jumala. 2.Aik.33:12-13 

Minä etsin sinun mielisuosiotasi kaikesta sydämestäni; ole minulle armollinen 
lupauksesi mukaan. Ps.119:58 

Beetel oli lähettänyt Sareserin ja Regem-Melekin miehinensä etsimään Herran 
*mielisuosiota Sak.7:2 (*armosuosiota JKR) 

Näin sanoo Herra Sebaot: Vielä tulee kansoja, monien kaupunkien asukkaita, ja 
toisen asukkaat menevät toiseen ja sanovat: 'Lähtekäämme, käykäämme etsimään 
Herran mielisuosiota, etsimään Herraa Sebaotia.' - 'Minäkin lähden.' ('Lähtekäämme, 
käykäämme etsimään Herran armoa, etsimään Herraa Sebaotia'. - 'Minäkin lähden'. 
JKR) Ja monet kansat, väkevät pakanakansat, tulevat Jerusalemiin etsimään Herraa 
Sebaotia, etsimään Herran *mielisuosiota. Sak.8:20-22 (*…armosuosiota JKR) 

• Ahkeroimalla hyvissä töissä 

sillä me vaellamme uskossa emmekä näkemisessä. Mutta me olemme turvallisella 
mielellä ja haluaisimme mieluummin muuttaa pois ruumiista ja päästä kotiin Herran 
tykö. Sen tähden me, olimmepa kotona tai olimmepa poissa, ahkeroitsemme olla 
hänelle mieliksi. Sillä kaikkien meidän pitää ilmestymän Kristuksen tuomioistuimen 
eteen, että kukin saisi sen mukaan, kuin hän ruumiissa ollessaan on tehnyt, joko hyvää 
tai pahaa. 2.Kor.5:7-10 

Mutta älkää unhottako tehdä hyvää ja jakaa omastanne, sillä senkaltaisiin uhreihin 
Jumala mielistyy. Hepr.13:16 

• Mielisuosion löytäminen 
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Sillä joka minut löytää, löytää elämän ja saa Herran *mielisuosion. Sannl.8:35 (…saa 
Herran *armosuosion. JKR) 

• Ihmisille vai Jumalalle mieliksi? 

Ihmistenkö suosiota minä nyt etsin vai Jumalan? Tai ihmisillekö pyydän olla mieliksi? 
Jos minä vielä tahtoisin olla ihmisille mieliksi, en olisi Kristuksen palvelija. Gal.1:10 

• Uhreista oli lupauksena Jumalan mielisuosio 

Ja se olkoon Aaronin otsalla, niin että Aaron kantaa kaiken sen, mitä israelilaiset 
rikkovat uhratessaan pyhiä uhrejansa ja antaessaan pyhiä lahjojansa; ja se olkoon 
alati hänen otsallaan, että Herran mielisuosio tulisi heidän osaksensa. 2.Moos.28:38 

Jos hänen uhrilahjansa on raavaspolttouhri, tuokoon virheettömän urospuolen; 
ilmestysmajan ovelle hän tuokoon sen, että Herran mielisuosio tulisi hänen osaksensa. 
Ja hän laskekoon kätensä polttouhriteuraan pään päälle; niin se on oleva otollinen ja 
tuottava hänelle sovituksen. 3.Moos.1:3-4 

Ja kun te uhraatte yhteysuhria Herralle, uhratkaa se niin, että hänen mielisuosionsa 
tulee teidän osaksenne. Syökää se samana päivänä, jona te uhraatte, tai seuraavana 
päivänä; mutta mitä tähteeksi jää kolmanteen päivään, se poltettakoon tulessa. 
3.Moos.19:5-6 

Niiden päivien kuluttua papit kahdeksantena päivänä ja aina edelleen uhratkoot 
alttarilla polttouhrejansa ja yhteysuhrejansa. Ja niin minä teihin mielistyn, sanoo 
Herra, Herra." Hes.43:27 

Mutta älkää unhottako tehdä hyvää ja jakaa omastanne, sillä senkaltaisiin uhreihin 
Jumala mielistyy. Hepr.13:16 

• Mutta uhrimenoista oli tarkat säädökset 

Kun te uhraatte Herralle kiitosuhrin, uhratkaa se niin, että hänen mielisuosionsa tulee 
teidän osaksenne. 3.Moos.22:29 

"Puhu Aaronille ja hänen pojillensa ja kaikille israelilaisille ja sano heille: Kuka 
ikinä Israelin heimosta tai muukalaisista Israelissa tuo polttouhriksi uhrilahjansa, 
olipa se mikä hyvänsä lupausuhri tai vapaaehtoinen uhri, jonka he tuovat Herralle, 
niin tuokaa sellainen uhri, että hänen mielisuosionsa tulee teidän osaksenne: 
virheetön urospuoli raavaista, lampaista tai vuohista. Mutta yhtään eläintä, jossa on 
vamma, älkää tuoko, sillä siitä hänen mielisuosionsa ei tule teidän osaksenne. 
3.Moos.22:18-20 

 Älkää uhratko Herralle eläintä, joka on kuohittu puristamalla tai musertamalla tai 
repimällä tai leikkaamalla; älkää tehkö maassanne sellaista. Älkää myöskään 
muukalaiselta ostako mitään sellaisia eläimiä tuodaksenne niitä Jumalanne ruuaksi, 
sillä ne ovat turmeltuja, niissä on vamma; niistä ei tule teidän osaksenne mielisuosio." 
3.Moos.22:24-25 

"Puhu israelilaisille ja sano heille: Kun te tulette siihen maahan, jonka minä teille 
annan, ja leikkaatte sen viljaa, niin viekää papille viljastanne uutislyhde. Ja hän 
toimittakoon sen lyhteen heilutuksen Herran edessä, että hänen mielisuosionsa tulisi 
teidän osaksenne; sapatin jälkeisenä päivänä pappi toimittakoon sen heilutuksen. 
3.Moos.23:10 
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• Uhrit vaihtuivat kertakaikkiseen uhriin 

Sillä mahdotonta on, että härkäin ja kauristen veri voi ottaa pois syntejä. Sentähden 
hän maailmaan tullessaan sanoo: "Uhria ja antia sinä et tahtonut, mutta ruumiin sinä 
minulle valmistit; polttouhreihin ja syntiuhreihin sinä et mielistynyt. Silloin minä 
sanoin: 'Katso, minä tulen - kirjakääröön on minusta kirjoitettu tekemään sinun 
tahtosi, Jumala.'" Kun hän ensin sanoo: "Uhreja ja anteja ja polttouhreja ja 
syntiuhreja sinä et tahtonut etkä niihin mielistynyt", vaikka niitä lain mukaan 
uhrataankin, sanoo hän sitten: "Katso, minä tulen tekemään sinun tahtosi." Hän 
poistaa ensimmäisen, pystyttääkseen toisen. Ja tämän tahdon perusteella me olemme 
pyhitetyt Jeesuksen Kristuksen ruumiin uhrilla kerta kaikkiaan. Hepr.10:4-10 

Teurasuhriin ja ruokauhriin et sinä mielisty; minun korvani sinä avasit, polttouhria ja 
syntiuhria sinä et vaadi. Ps.40:7 

Minä vihaan, minä halveksin teidän juhlianne enkä mielisty teidän juhlakokouksiinne. 
Sillä vaikka te tuotte minulle polttouhreja ja ruokauhrejanne, eivät ne minulle kelpaa, 
enkä minä katso teidän yhteysuhrienne, syöttövasikkainne, puoleen. Vie pois minun 
edestäni virttesi pauhina, en tahdo kuulla sinun harppujesi soittoa. Mutta oikeus 
virratkoon kuin vesi ja vanhurskaus niinkuin ehtymätön puro. Aam.5:21-24 

Ja tulkaa hänen tykönsä, elävän kiven tykö, jonka ihmiset tosin ovat hyljänneet, mutta 
joka Jumalan edessä on valittu, kallis, ja rakentukaa itsekin elävinä kivinä 
hengelliseksi huoneeksi, pyhäksi papistoksi, uhraamaan hengellisiä uhreja, jotka 
Jeesuksen Kristuksen kautta ovat Jumalalle mieluisia. Sillä Raamatussa sanotaan: 
"Katso, minä lasken Siioniin valitun kiven, kalliin kulmakiven; ja joka häneen uskoo, 
ei ole häpeään joutuva." 1.Piet.2:4-6 

• Jumala kyllästyi uhreihin ilman oikein elämistä 

Jospa olisi teidän joukossanne joku, joka sulkisi ovet, ettette pitäisi tulta minun 
alttarillani turhaan! Ei ole minulla mielisuosiota teihin, sanoo Herra Sebaot, enkä 
minä mielisty ruokauhriin, joka tulee teidän kädestänne. Mal.1:10 

Mitä ovat minulle teidän paljot teurasuhrinne? sanoo Herra. Minä olen kyllästynyt 
oinas-polttouhreihin ja juottovasikkain rasvaan. Mullikkain, karitsain ja kauristen 
vereen minä en mielisty. Jes.1:11 

Vaikka he paastoavat, en minä kuule heidän huutoansa, ja vaikka he uhraavat 
polttouhreja ja ruokauhreja, en minä heihin mielisty, vaan miekalla, nälällä ja rutolla 
minä heidät lopetan." Jer.14:12 

Jospa olisi teidän joukossanne joku, joka sulkisi ovet, ettette pitäisi tulta minun 
alttarillani turhaan! Ei ole minulla mielisuosiota teihin, sanoo Herra Sebaot, enkä 
minä mielisty ruokauhriin, joka tulee teidän kädestänne. Sillä auringon noususta 
hamaan sen laskuun on minun nimeni oleva suuri pakanain seassa, ja joka paikassa 
uhrataan ja tuodaan minun nimeni kunniaksi puhdas ruokauhri. Sillä minun nimeni on 
oleva suuri pakanain seassa, sanoo Herra Sebaot. Mutta te häpäisette sen, kun 
sanotte: "Herran pöytä on saastutettu, ja sen hedelmän syönti on halpana pidettävä." 
Ja te sanotte: "Mikä vaiva!" ja ylenkatsotte sen, sanoo Herra Sebaot, ja tuotte 
ryöstettyä, ontuvaa ja sairasta - tuotte uhrilahjaksi. - Minäkö mielistyisin ottamaan 
sen teidän kädestänne? sanoo Herra. Mal.1:10–13 

Ja toiseksi te olette tehneet tämän: olette saattaneet Herran alttarin peitetyksi 
kyynelillä ja itkulla ja huokauksilla, niin ettei hän enää käänny uhrilahjojen puoleen 
eikä mielisty ottamaan mitään teidän kädestänne. Mal.2:13 
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Seuraus Jumalan mielisuosiosta 

 

• Mielisuosio on runsas siunaus! 

Ja Joosefista hän sanoi: "Herra siunatkoon hänen maansa kalleimmalla, kasteella, 
joka tulee taivaasta, kalleimmalla, mikä tulee syvyydestä alhaalta, kalleimmalla, 
minkä aurinko antaa, kalleimmalla, minkä kuun vaiheet tuottavat, kalleimmalla, mikä 
tulee ikuisten vuorien huipuilta, kalleimmalla, mikä tulee ikikukkuloilta, kalleimmalla, 
minkä maa kasvaa, ja kaikella, mitä siinä on, ja mielisuosiollaan, hän, joka pensaassa 
asui. Ne laskeutukoot Joosefin pään päälle, hänen päälaellensa, hänen, joka on 
ruhtinas veljiensä joukossa. 5.Moos.33:13-16 

Ja Naftalista hän sanoi: "Naftali on kylläinen mielisuosiosta ja täynnä Herran 
siunausta. Lännen ja etelän hän omaksensa ottakoon." 5.Moos.33:23 

Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka on 
siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella Kristuksessa, niin 
kuin hän ennen maailman perustamista oli hänessä valinnut meidät olemaan pyhät ja 
nuhteettomat hänen edessään, rakkaudessa, edeltäpäin määräten meidät lapseuteen, 
hänen yhteyteensä Jeesuksen Kristuksen kautta, hänen oman tahtonsa *mielisuosion 
mukaan, sen armonsa kirkkauden kiitokseksi, minkä hän on lahjoittanut meille siinä 
rakastetussa, jossa meillä on lunastus hänen verensä kautta, rikkomusten 
anteeksisaaminen, hänen armonsa rikkauden mukaan. Ef.1:3-7 (*tehden tämän 
hyväksi näkemällään tavalla JKR) 

Sillä eivät he miekallansa valloittaneet maata, eikä heidän käsivartensa heitä 
auttanut, vaan sinun oikea kätesi, sinun käsivartesi ja sinun kasvojesi valkeus, koska 
sinä olit heihin mielistynyt. Ps.44:4 

• Vapautta mielisuosiossa 

Hän toi minut avaraan paikkaan, hän vapautti minut, sillä hän oli mielistynyt minuun. 
Ps.18:20 

"Jätä asiasi Herran haltuun. Hän vapahtakoon hänet, hän pelastakoon hänet, koska 
on häneen mielistynyt." Ps.22:9 

• Jumalan mielisuosio on armoa 

Ja muukalaiset rakentavat sinun muurisi, ja heidän kuninkaansa palvelevat sinua; 
sillä vihassani minä löin sinua, mutta *mielisuosiossani minä sinua armahdan. 
Jes.60:10 (*…laupeudessani minä sinua armahdan. JKR) 

 

Myös toiset näkevät Jumalan mielisuosion 

 

 [Saban kuningatar Salomolle:] ”Kiitetty olkoon Herra, sinun Jumalasi, joka sinuun 
on niin mielistynyt, että on asettanut sinut Israelin valtaistuimelle. Sentähden, että 
Herra rakastaa Israelia ainiaan, hän on pannut sinut kuninkaaksi, tekemään sitä, 
mikä oikeus ja vanhurskaus on." 1.Kun.10:9 

Daavidin laulu. Varjele minua, Jumala, sillä sinuun minä turvaan. Minä sanon 
Herralle: "Sinä olet minun Herrani, paitsi sinua ei ole minulla mitään hyvää"; ja 
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pyhille, jotka maassa ovat: "Nämä ovat ne jalot, joihin on koko minun 
*mielisuosioni." Ps.16:1-3 (*Mieltymykseni JKR) 

Joka vaimon löysi, se onnen löysi, sai Herralta *mielisuosion. Sananl.18:22 
(…*armosuosion. JKR) 

Samoin ylipapit ja kirjanoppineet ja vanhimmat pilkkasivat häntä ja sanoivat: "Muita 
hän on auttanut, itseään ei voi auttaa. Onhan hän Israelin kuningas; astukoon nyt 
alas ristiltä, niin me uskomme häneen. Hän on luottanut Jumalaan; vapahtakoon nyt 
Jumala hänet, jos on häneen mielistynyt; sillä hän on sanonut: 'Minä olen Jumalan 
Poika.'" Ja samalla tavalla herjasivat häntä ryöväritkin, jotka olivat ristiinnaulitut 
hänen kanssansa. Matt.27:41–44 

 

Mielisuosiosta pois joutuminen 

 

Hylkääkö Herra ikiajoiksi eikä enää osoita *mielisuosiota? Ps.77:8 (…osoita 
*laupeutta? JKR) 

Kun teet lupauksen Jumalalle, niin täytä se viivyttelemättä; [*sillä ei ole hänellä 
mielisuosiota tyhmiin: täytä, mitä lupaat.] Saarn.5:4 (Jälkimmäistä osaa [*] ei ole 92-
käännöksessä eikä JKR.) 

Jospa olisi teidän joukossanne joku, joka sulkisi ovet, ettette pitäisi tulta minun 
alttarillani turhaan! Ei ole minulla mielisuosiota teihin, sanoo Herra Sebaot, enkä 
minä mielisty ruokauhriin, joka tulee teidän kädestänne. Mal.1:10 

Ja minä muutan teidän kaupunkinne raunioiksi ja hävitän teidän pyhäkkönne enkä 
mielisty teidän uhrienne tuoksuun. 3.Moos.26:31 

Minä vihaan, minä halveksin teidän juhlianne enkä mielisty teidän juhlakokouksiinne. 
Sillä vaikka te tuotte minulle polttouhreja ja ruokauhrejanne, eivät ne minulle kelpaa, 
enkä minä katso teidän yhteysuhrienne, syöttövasikkainne, puoleen. Vie pois minun 
edestäni virttesi pauhina, en tahdo kuulla sinun harppujesi soittoa. Mutta oikeus 
virratkoon kuin vesi ja vanhurskaus niinkuin ehtymätön puro. Aam.5:21-24 

mutta minun vanhurskaani on elävä uskosta, ja jos hän vetäytyy pois, ei minun sieluni 
mielisty häneen." Hepr.10:38 

• Pahojen tekojen tähden 

Näin sanoo Herra tästä kansasta: Noin he mielellänsä harhailevat, eivät pidätä 
jalkojansa. Ei Herra mielisty heihin; hän muistaa nyt heidän pahat tekonsa ja 
rankaisee heidän syntinsä. Jer.14:10 

Minun uhrilahjoikseni he uhraavat lihaa ja syövät. Ei Herra niihin mielisty. Nyt hän 
muistaa heidän rikoksensa ja rankaisee heidän syntinsä: Egyptiin on heidän 
palattava. Hoos.8:13 

Ja toiseksi te olette tehneet tämän: olette saattaneet Herran alttarin peitetyksi 
kyynelillä ja itkulla ja huokauksilla, niin ettei hän enää käänny uhrilahjojen puoleen 
eikä mielisty ottamaan mitään teidän kädestänne. Mal.2:13 
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• Vääristyneet puheet mielisuosiosta 

Te väsytätte Herran puheillanne. Mutta te sanotte: "Miten väsytämme?" Siten, että 
sanotte: "Jokainen, joka pahaa tekee, on hyvä Herran silmissä, ja niihin hänellä on 
mielisuosio"; tahi: "Missä on tuomion Jumala?" Mal.2:17 

 

Jumalan valinta mielisuosioon 

 

• Kansan valinta 

Ei Herra sen tähden ole mielistynyt teihin ja valinnut teitä, että olisitte lukuisammat 
kaikkia muita kansoja, sillä tehän olette kaikkia muita kansoja vähälukuisemmat, vaan 
sen tähden, että Herra rakasti teitä ja tahtoi pitää valan, jonka hän oli vannonut 
teidän isillenne; niin Herra vei teidät pois väkevällä kädellä ja vapahti sinut orjuuden 
pesästä, faraon, Egyptin kuninkaan, käsistä. 5.Moos.7:7-8 

Mutta ainoastaan sinun isiisi Herra mielistyi ja rakasti heitä; ja hän valitsi omikseen 
heidän jälkeläisensä, hän valitsi teidät kaikista kansoista, niin kuin yhä vielä on. 
5.Moos.10:15 

Sillä minä en tahdo, veljet, pitää teitä tietämättöminä siitä, että isämme olivat kaikki 
pilven alla ja kulkivat kaikki meren läpi ja saivat kaikki kasteen Moosekseen pilvessä 
ja meressä ja söivät kaikki samaa hengellistä ruokaa ja joivat kaikki samaa 
hengellistä juomaa. Sillä he joivat hengellisestä kalliosta, joka heitä seurasi; ja se 
kallio oli Kristus. Mutta useimpiin heistä Jumala ei mielistynyt, koskapa he hukkuivat 
erämaassa. 1.Kor.10:1-5 

• Mielipaikka 

Miksi te, monihuippuiset vuoret, karsaasti katsotte vuorta, jolla Jumala on mielistynyt 
asumaan? Totisesti, Herra *asuu siellä iankaikkisesti. Ps.68:17 (…Herra on siellä 
läsnä* ainiaan. JKR) 

 

 


